
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO Nº 2907 



 

 

                                                                                  

segunda-feira, 14 de abril de 2025 – ANO XIII Edição Nº 2907 

P á g i n a  | 2                                                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

PORTARIA N° 235/2025 – GP 

 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, ESTADO DO RIO GRANDE NORTE, 

no uso de suas atribuições constitucionais e tendo em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste 

Município em seu Art. 87, inciso XXXIV. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1°. CONCEDER Licença-Prêmio por assiduidade, a servidora MÁRCIA MARIA 

PEREIRA TOSCANO, PROFESSORA, matrícula nº 1334, lotada na Secretaria Municipal de 

Educação, referente ao quinquênio de 11/05/2014 à 11/05/2019, no período de 03 (três) meses, com 

início em 14 de abril de 2025 à 13 de julho de 2025. 

 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, cumpra-se e publique-se. 

 

Palácio Antônio Arruda Câmara, em 14 de abril de 2025. 

 

 

JOÃO NOGUEIRA NETO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 

PORTARIA 



 

 

                                                                                  

segunda-feira, 14 de abril de 2025 – ANO XIII Edição Nº 2907 

P á g i n a  | 3                                                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 

ATA DE REUNIÃO 

CACS/FUNDEB 



 

 

                                                                                  

segunda-feira, 14 de abril de 2025 – ANO XIII Edição Nº 2907 

P á g i n a  | 4                                                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                  

segunda-feira, 14 de abril de 2025 – ANO XIII Edição Nº 2907 

P á g i n a  | 5                                                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA  

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL 

JOÃO NOGUEIRA NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 

EVERTON AUGUSTO DA COSTA ANUNCIAÇÃO 
GABINETE CIVIL 

MATHEUS JAQUES DA COSTA 
PRESIDENTE 

HELOÍSA MARIA SANTOS ALVES 
SECRETÁRIA 

EVERTON AUGUSTO DA COSTA ANUNCIAÇÃO 
MEMBRO 

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA 
MEMBRO 


